
Uchwała nr XXI/163/2008
Rady Gminy  Miedźna
z dnia  20 maja 2008r.

w sprawie likwidacji i przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą Gminny 
                  Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miedźnej w jednostkę budżetową pod nazwą 
                   Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) i art. 21  ust. 1 pkt 2, art. 25 
ust. 1 pkt 2, ust 3,5,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  
2005 r. nr 249, poz. 2104 z póź. zmianami) 

Rada Gminy Miedźna uchwala:

§ 1
 Z dniem 30 czerwca 2008 roku likwiduje się Gminny Ośrodek Sporu i Rekreacji, działający 
jako zakład budżetowy Gminy Miedźna i przekształca się z dniem 01 lipca 2008 roku w 
jednostkę budżetową pod nazwą Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

§ 2
Mienie znajdujące się w użytkowaniu zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmuje 
jednostka budżetowa pod nazwą Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji według stanu na dzień 
likwidacji.

§ 3
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji jako jednostka budżetowa Gminy Miedźna stanie się z 
mocy prawa stroną w dotychczasowych stosunkach pracy z pracownikami zlikwidowanego 
zakładu budżetowego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4
Należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego przejmuje utworzona 
jednostka budżetowa.

§ 5
Nadaje się jednostce budżetowej o nazwie Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji Statut 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


